
UCHWAŁA NR XXX/250/21 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 270 ust 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Czerniejewo za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E5A6A7-780E-454A-B01F-B5AFB2A6C62A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/250/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 r. 

Zgodnie z przepisem art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych Rada Miasta i Gminy Czerniejewo jako organ stanowiący zobligowana została do rozpatrzenia 
i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu połączonych Komisji Rady w dniu 
23 czerwca 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E5A6A7-780E-454A-B01F-B5AFB2A6C62A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Kulpiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




